

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG****PRACA DA BANDEIRA, 276****CNPJ : 18.675.959/0001-92****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 01238/23		Data: 18/09/2023		Abertura: 18/09/2023		Encerramento: 18/09/2023	
Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio	
1	162.000.141	04E115561AC FILTRO DE OLEO	UN	1	130,00	130,00	
2	162.000.141	04E115561AC FILTRO DE OLEO	UN	2	130,00	260,00	
3	250.000.023	1º REVISÃO FLEX Serviço equivalente a 1,0 hora.	SV	2	486,95	973,90	
4	250.000.023	1º REVISÃO FLEX Serviço equivalente a 1,0 hora.	SV	1	486,95	486,95	
5	162.000.142	1SB201511 FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	1	30,00	30,00	
6	162.000.142	1SB201511 FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	2	30,00	60,00	
7	283.000.014	GS55553R6BRA OLEO MOTOR	UN	5	59,39	296,95	
8	283.000.014	GS55553R6BRA OLEO MOTOR	UN	10	59,39	593,90	
9	162.000.143	N0138158 ANEL	UN	1	15,00	15,00	
10	162.000.143	N0138158 ANEL	UN	2	15,00	30,00	
11	162.000.144	N90288901 BUJÃO	UN	2	15,00	30,00	
12	162.000.144	N90288901 BUJÃO	UN	1	15,00	15,00	



PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ : 18.675.959/0001-92

Resultado da Cotação

Número da Cotação: **01238/23** Data: **18/09/2023** Abertura: **18/09/2023** Encerramento: **18/09/2023**

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
TOTAL				30	1.472,68	2.921,70
